Kính gửi: Phòng Kinh tế- Hạ tầng

Căn cứ Công văn số 1959/SKHĐT- TTXT ngày 27/10/2021 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư Bình Định “V/v đề nghị tham gia ý kiến thẩm định về việc điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất cưa xẻ, bảo quản gỗ và đồ mộc dân dụng”,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế- Hạ tầng chủ trì, phối hợp Phòng Tài nguyên- Môi trường

nghiên cứu, tham mưu UBND huyện ý kiến thẩm định đối với đề xuất điều chỉnh dự

án của nhà đầu tư (Công ty TNHH Xây dựng Trung Tín- địa chỉ: Cụm công nghiệp

Gò Cây Duối, xã An Hòa, huyện An Lão).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND An Lão, ngày       tháng      năm 2021

V/v  tham gia ý kiến thẩm định về điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà

máy sản xuất cưa xẻ, bảo quản gỗ và

đồ mộc dân dụng

   KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

                  Đỗ Tùng Lâm

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- TN-MT;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T13:04:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T13:06:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T14:07:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T14:07:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T14:07:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T14:09:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!